UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 24/PGD&ĐT-TCCB
V/v cập nhật dữ liệu PMIS năm 2015.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phong Điền, ngày 21 tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường MN, TH, THCS trực thuộc.
Thực hiện việc cập nhật dữ liệu chương trình PMIS định kỳ sáu tháng đầu năm 2015 theo quy định. Phòng GD&ĐT Phong Điền đề nghị các trường thực hiện như sau:
- Cập nhật chương trình PMIS 3.4.9, phiên bản cập nhật,  file hướng dẫn cập nhật, công cụ hỗ trợ giảm dung lượng ảnh tải tại địa chỉ: http://taphuan.moet.edu.vn/vi/news/Cuc-Nha-giao-va-Can-bo-quan-ly-CSGD/Tai-lieu-tap-huan-phan-mem-PMIS-qua-mang-2014-21/
- Tiến hành rà soát, kiểm tra dữ liệu PMIS của đơn vị để cập nhật, bổ sung dữ liệu, dữ liệu cập nhật tính đến ngày 20 tháng 01 năm 2015. Dữ liệu của cán bộ, giáo viên, nhân viên (kể cả  nhân viên được hợp đồng theo Nghị định số 68/2000 – Bảo vệ trường TH, THCS ) có trong chương trình PMIS phải khớp với bảng lương tháng 01/2015 của đơn vị.

- Thực hiện chèn ảnh của CBGVNV vào dữ liệu chương trình, nộp bảng lương tháng 01/2015 để đối chiếu (photocopy)
Thời gian các trường gửi văn bản và file dữ liệu(.xml) về bộ phận Tổ chức cán bộ trước ngày 29/01/2015 theo địa chỉ chienvh.pdien@hue.edu.vn. Đề nghị Hiệu trưởng các trường kiểm tra lại dữ liệu chương trình PMIS trước khi báo cáo.
Yêu cầu các trường thực hiện nghiêm túc, đúng nội dung và thời gian        quy định.
	 Nơi nhận :
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như kính gửi;

- Lưu TCCB, VT.
	Lê Đăng Thái